
BRENO SAMUEL MENDES VICTOR KAUAN SENA QUEIROZ 

BLACK HOUSE DOJÔ ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PENA  (ATÉ 44,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JOÃO VICTOR SOARES DA MOTA DAVI COTRIM FERNANDES 

BLACK HOUSE DOJÔ GRACIE BARRA NORTE DE MINAS

FINAL

CAUÃ RAFAEL CHAVES ALMEIDA

RONEY DE JESUS FIUZA

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  LEVE  (ATÉ 48,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JOÃO BARBOSA NASCIMENTO 

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PEDRO DANIEL SILVA LOIOLA

BLACK HOUSE DOJÔ

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADO  (ATÉ 60,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ARTUR MENDES FERREIRA

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADÍSSIMO  (ACIMA DE 65,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



NICOLY SOARES DOS SANTOS

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  BRANCA  /  PLUMA  (ATÉ 40,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



KEMELLY LIMA SOUZA ESTHER ALVES VIANA

CARLEY TEAM / AJAM CT CÁSSIO WERNECK

FINAL

REBECA EMANUELLE OLIVEIRA THAYNÁ GABRIELLE NOBRE

EQUIPE GLADSON OLIVEIRA ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  BRANCA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PAMELLA EMANUALLY FREITAS

GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  BRANCA  /  PESADÍSSIMO  (ACIMA DE 65,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ADRIAN RIAN PACHECO 

CARLEY TEAM / AJAM

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  GALO  (ATÉ 36,200 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LUIZ MARCEL BARRETO DE SOUZA THALISSON RUAN ALVES 

GRACIE BARRA NORTE DE MINAS CARLEY TEAM / AJAM

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  PLUMA  (ATÉ 40,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ANA JÚLIA  BUENO 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  GALO  (ATÉ 36,200 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



GEOVANNA ANICETO FERREIRA ANA JÚLIA RODRIGUES SOARES 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  PENA  (ATÉ 44,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



YASMIN VITÓRIA DIAS MARIANA PEREIRA SOARES 

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  LEVE  (ATÉ 48,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ANA CARLA ALVES SANTOS 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  MÉDIO  (ATÉ 52,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



JULIA FRUCTUOSO OLIVEIRA

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  PESADO  (ATÉ 60,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



CLARA CARDOSO SOARES 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  PESADÍSSIMO  (ACIMA DE 65,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ADRIAN RIAN PACHECO 

CARLEY TEAM / AJAM

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  LARANJA  /  GALO  (ATÉ 36,200 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LUIZ MARCEL BARRETO THALISSON RUAN ALVES 

GRACIE BARRA NORTE DE MINAS CARLEY TEAM / AJAM

FINAL

1

2

3

3

INFANTIL 2  /  MASCULINO  /  LARANJA  /  PLUMA  (ATÉ 40,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS


